[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
17.05.2007

№  18
Об утверждении  Программы комплексного
развития систем коммунальной инфраструктуры
муниципального образования «Парабельский район»
Томской области на 2006 – 2010 годы

Заслушав проект Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Парабельский район» Томской области на 2006 – 2010 годы, представленный отделом по обеспечению инфраструктуры муниципального хозяйства администрации Парабельского района,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Парабельский район» Томской области на 2006 – 2010 годы.

Председатель Думы

        Г.Д. Аминов